

Warszawa, dnia 02.08.2018 r.

Numer referencyjny postępowania: **11/2018/ZK**

Tryb: zapytanie ofertowe wz. z art. 4D ust. 1 pkt. 2

Na: Transporty drogowe wewnątrz UE do wystawy „NIEPODLEGŁE”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 01.08.2018 R.

Zamawiający w związku z pytaniami, które wpłynęły w postępowaniu w dniu 01.08.2018 r. udziela odpowiedzi:

Treść pytań:

1. Czy wymagane są pozwolenia na wywóz przy którymkolwiek z obiektów?
2. Czy którykolwiek z obiektów podlega procedurze celnej?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający informuje, że pozwolenia na wywóz nie są wymagane.
2. Zamawiający informuje, że każdy z obiektów musi zostać odprawiony czasowo w Warszawie, na tym etapie prowadzenia postępowania i przygotowań do wystawy Muzeum nie posiada informacji o żadnych procedurach celnych w miejscach odbioru.

Wprowadzone tym pismem wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem


Małgorzata Sawrowska-Von Thadden
Pełnomocnik ds. Strategii Instytucji